DOM Nº 6961 DE 15/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2024.
CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA-SEMFA e SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
SEME.
CONTRATADA: WAY MAKER SOLUÇÕES EM TI LTDA.
OBJETO:  Aquisição de um conjunto de componentes de tecnologia com vistas à estruturação,
revitalização  e  ampliação  do  ambiente  de  rede  de  comunicação  de  dados  (LAN e VLAN) e rede  de
comunicação unificadas, englobando hardwares, softwares e extensão de garantia, incluindo fornecimento
de peças, mão de obra de Implementação, migração e treinamento, para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, bem continuidade do processo de modernização e atualização da
rede de dados.
DATA DA ASSINATURA: 11/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Marcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda e Cristina Lens Bastos de
Vargas – Secretária Municipal de Educação.
PROCESSO: 65970/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370033003000390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6961 DE 15/01/2024

		2024-01-15T13:03:36-0300